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Ammers, van Willem x Heuvel Brouwer, ten Maria 1893-10-05 
Appel Alida x Knijn Jan 1882-09-24 

Arts Hendricus x Reus, de Grietje 1901-06-09 
Avis Antje x Greeuw, de Cornelis 1847-02-28 

Baan Grietje x Purmer Pieter 1842-04-21 

Baan Pieter x Hoek Spaans Geertje 1835-12-20 

Bakker Aafje x Spaans Klaas 1839-04-14 

Bakker Aaltje x Goede, de Jacob 1818-05-10 

Bakker Aaltje x Kramer Tijmen 1875-05-09 

Bakker Antje x Feller Willem 1873-09-07 
Bakker Antje x Bruin Gerrit 1882-04-30 

Bakker Aris x Bierman Annetje 1870-05-08 

Bakker Claas x Hoek Spaans Aaltje 1848-04-23 

Bakker Cornelis x Hooman Sijtje 1819-04-11 
Bakker Cornelis Jacob x Bouwes Cornelia Johanna 1851-06-29 

Bakker Gerrit x Bregman Geertje 1829-04-19 

Bakker Grietje x Spaans Pieter Hoek 1835-04-19 

Bakker Grietje x Doorn, van Hendrik 1852-02-15 
Bakker Grietje x Brinkman Hendrik 1889-03-31 

Bakker Jacob x Dekker Dieuwertje 1819-06-17 

Bakker Jan x Langeberg Neeltje 1847-04-25 

Bakker Jan x Wagemaker Pietertje 1880-07-11 

Bakker Jannetje x Groot, de Jan 1859-01-30 
Bakker Johanna x Wagemaker Egbert 1877-05-20 

Bakker Klaas x Boerman Vreekje 1838-03-18 
Bakker Klaas x Vet Aafje 1873-02-27 

Bakker Koen x Sluis Dieuwertje 1845-04-27 

Bakker Luitje x Leguit Ariaantje 1846-04-26 

Bakker Olof x Bakker Willempje 1849-04-22 
Bakker Oloff x Pronk Aaltje 1818-04-05 
Bakker Pieter x Zuidland Trijntje 1856-04-20 

Bakker Pieter x Spaans Aafje 1891-03-08 
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Bakker Reijer x Gooijer, de Trijntje 1900-04-22 
Bakker Trijntje x Bierman Markus 1841-04-25 

Bakker Trijntje x Langeberg Sent 1850-05-02 

Bakker Trijntje x Spaans Jan 1869-04-25 

Bakker Trijntje x Stapel Simon 1869-08-29 

Bakker Trijntje x Rol Jan 1895-06-30 
Bakker Willempje x Bakker Olof 1849-04-22 

Bakker Wullemet x Daalwijk Marius Gijsbertus 1877-05-03 

Bark Aafje x Spaans Gerbrand 1877-04-08 

Bark Bregje x Schoenmaker Reinder 1871-03-12 
Bark Gerrit x Boes Guurtje 1877-04-08 

Bark Pieter x Nooij Dieuwertje 1871-03-12 

Beek Dirk x Smak Jantje 1876-12-31 
Beek Grietje x Schouten Cornelis 1837-05-07 

Beekman Trijntje x Waterman Jan 1877-05-20 

Beemster Dirk x Wit Elisabeth 1868-05-03 

Beemsterboer Grietje x Broek, van den Jan 1853-02-20 

Beemsterboer Grietrje x Koster Martinus 1860-02-12 

Beets Antje x Smit Jan 1818-12-17 

Beets Simon x Komen Neeltje 1871-05-24 

Belie Lijsbeth x Leegwater Gerrit 1889-04-21 

Belkom Ieda x Offringa Christiaan 1899-04-30 
Beunder Ariean x Held Grietje 1864-05-01 

Beunder Dirk x Reus, de Aaltje 1878-05-12 

Beunder Klaas x Binnewijzen Trijntje 1872-02-11 

Beunder Krelisje x Greeuw, de Pieter 1866-05-06 
Beunder Liefje x Spaans Pieter 1839-06-30 

Beunder Maartje x Kramer Jacob 1863-03-15 
Beunder Maartje x Pijl, van der Jan 1882-06-25 

Beunder Pieter x Klerk Ariaantje 1899-01-22 
Beunder Trijntje x Kraamer Pieter 1823-07-27 

Beunder Trijntje x Zwaan Klaas 1890-09-28 
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Beijers Jan Jacobus x Woesthoff Johanna 1852-01-25 
Bierman Annetje x Bakker Aris 1870-05-08 

Bierman Maartje x Hondius Klaas 1868-03-26 

Bierman Markus x Bakker Trijntje 1841-04-25 

Bierman Pieter x Goesinnen Neeltje 1882-10-29 

Bierman Willempje x Homan Pieter 1865-09-10 

Binnewijzen Trijntje x Beunder Klaas 1872-02-11 

Bleeker Grietje x Ridder Cornelis 1853-05-15 
Bleeker Jan x Ridder Guurtje 1852-11-21 

Bloem Arent x Vet Geertje 1893-04-27 

Bloem Pieter x Leegwater Vrouwtje 1862-04-13 

Bloem Pieter x Schuurman Neeltje 1896-05-03 
Bloem Simon x Kramer Neeltje 1879-02-09 

Blok Aafje x Zeekant Pieter 1880-04-18 

Blomberg Elisabethj x Purmer Cornelis 1867-04-28 

Boer, de Cornelis x Kamp Trijntje 1869-04-11 

Boer, de Grietje x Kramer Jan 1867-07-21 

Boer, de Jan x Leegwater Maartje 1863-03-22 

Boer, de Lijsbeth x Worp Marten 1845-04-27 

Boerman Vreekje x Bakker Klaas 1838-03-18 
Boes Guurtje x Bark Gerrit 1877-04-08 

Boes Jannetje x Schouten Teeuwis 1884-11-09 

Bol Aafje x Leguit Jan 1893-04-21 

Boon Aaltje x Spaans Pieter Hoek 1833-03-31 

Boots Jan x Greeuw, de Jansje 1898-05-01 
Bos Teunis x Middelbeek Neeltje 1819-04-25 

Bosschieter Sijtje x Knip Dirk 1830-09-26 

Bout Grietje x Rosendaal Theunis 1870-09-11 
Bouwes Cornelia Johanna x Bakker Cornelis Jacob 1851-06-29 

Bouwes Dirk x Nooij Maartje 1867-04-28 

Bouwes Dirkje x Keetman Jan 1834-04-27 
Bouwes Jacob x Willig Maartje 1829-04-26 
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Bouwes Jan x Geus, de Geertje 1837-02-12 
Bouwes Jan x Molenaar Aaltje 1860-04-15 

Boxman Baaije x Kramer Antje 1890-05-18 

Brander Trijntje x Has Jacob 1899-05-07 
Brandsma Reinskje Jacobus x Dekker Jan 1897-10-13 

Brandt Cornelia x Stalman Ide 1900-05-27 

Breebaart Gerrit x Heuvel Brouwer, ten Antje 1897-06-06 

Bregman Arend x Homan Antje 1830-02-21 

Bregman Arent x Wiedijk Elizabeth 1867-01-20 

Bregman Geertje x Bakker Gerrit 1829-04-19 

Bregman Grietje x Mienis Pieter 1855-04-22 

Bregman Guurtje x Knol Heertje 1818-01-29 

Bregman Maartje x Otter Maarten 1830-02-21 

Bregman Pieter x Langeberg Ariaantje 1886-05-09 

Brinkman Hendrik x Bakker Grietje 1889-03-31 
Broek, van den Grietje x Leeuw Jan 1881-11-13 

Broek, van den Jan x Beemsterboer Grietje 1853-02-20 

Broek, van den Lijsbeth x Schouten Jacob Joseph 1819-02-14 

Broer Pieter x Groot, de Grietje 1885-12-26 

Broers Antje x Leegwater Dirk 1869-02-14 

Broertjes Cornelis x Peetoom Lijsbeth 1849-04-22 

Broertjes Dirk x Sluis Aaltje 1885-10-11 

Broertjes Dirk x Schreuder Aaltje 1887-03-13 

Broertjes Jan x Heinis Grietje 1891-02-22 

Broertjes Klaas x Koster Catharina 1856-05-12 
Broertjes Klaas x Rob Geertje 1865-04-16 

Broertjes Lijsbeth x Wijhenke Jan 1845-03-23 

Broertjes Trijntje x Wagemaker Pieter 1842-10-27 

Broertjes Trijntje x Edam Teunis 1896-05-14 

Broertjes Willem x Davids Antje 1902-05-08 

Bronkhorst Dirkje x Leegwater Abraham 1876-01-23 

Bronner Michiel x Nierop Neeltje 1836-11-27 
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Brouwer Arien x Wit, de Geertje 1884-05-04 
Brouwer Gerrit Jan x Waterman Maartje 1877-02-11 

Brouwer Hielkje x Hellings Jacob 1859-03-20 

Bruin Gerrit x Bakker Antje 1882-04-30 
Bruinsma Johannes x Slagter Sipke 1902-07-24 

Bruijn Antje x Hes Pieter 1850-02-14 

Burghaven, van Maria x Met Pieter 1849-10-14 

Burghaven, van Petrus x Fokker Aafje 1832-09-12 

Butter Guurtje x Purmer Pieter 1867-10-31 
Cam Wilhelmina x Hellings Teunis 1885-05-15 

Constandse Antonie Machiel x Ham Antje 1900-03-04 

Cramer Jan x Groot Maartje 1828-09-21 

Daalwijk Jan x Hartman Maartje 1866-04-19 

Daalwijk Maartje x Moerdijk Willem 1877-09-30 

Daalwijk Marius Gijsbertus x Bakker Wullemet 1877-05-03 

Dalen, van Aaltje x Leegwater Jan 1894-05-06 

Dalen, van Antje x Leegwater Arien 1858-05-16 

Dalen, van Jantje x Leegwater Pieter 1865-09-03 
Dalen, van Jantje x Wieringen, van Gerrit 1878-10-20 

Dam, van Johannes Dirk x Zeeuw, de Wilmpje 1837-09-29 
David Nannes Willem x Spaans Stijntje 1836-04-24 

Davids Antje x Broertjes Willem 1902-05-08 

Dekker Aaltje x Dijkstra Johannes 1897-05-13 

Dekker Dieuwertje x Bakker Jacob 1819-06-17 
Dekker Dieuwertje x Groot, de Markis 1857-02-22 

Dekker Jan x Kloker Grietje 1866-02-25 
Dekker Jan x Brandsma Reinskje Jacobus 1897-10-13 

Dekker Luitje x Spaans Marijtje 1898-06-05 

Dekker Reinkes x Kenter Gerardus 1838-09-30 
Dikstaal Klaas x Hes Maartje 1890-04-20 

Doets Eefje x Kramer Klaas 1871-04-23 

Doets Jannetje x Wagemaker Andries 1895-08-18 
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Dok Willem x Vik Bregje 1847-05-23 
Dok, van Maartje x Jansen Jan 1858-05-23 

Doorn, van Hendrik x Bakker Grietje 1852-02-15 

Dop Maartje x Jonker Rengert 1882-12-28 

Drecht, van Aagje x Kolder Evert 1877-04-08 
Drecht, van Simon x Drijver Aaltje 1872-04-14 

Dregt, van Dirk x Greeuw, de Klaartje 1842-05-01 

Drijver Aaltje x Drecht, van Simon 1872-04-14 

Drijver Jan x Louw Geesje 1887-09-04 

Drijver Lijsbet x Hartman Jan 1874-04-26 
Dunnebier Dirk x Murrik Trijntje 1819-07-18 

Dunnebier Dirk x Krijgsman Antje 1842-11-06 

Dunnebier Dirk x Hamburg Lijsbeth 1846-05-10 

Dunneboier Neeltje x Purmer David 1856-04-27 

Duijves Cornelis x Visser Grietje 1878-03-24 

Dijk, van Pieter x Zeekant Geertje 1856-07-27 

Dijkstra Johannes x Dekker Aaltje 1897-05-13 

Edam Teunis x Broertjes Trijntje 1896-05-14 

Eijsker Dirk x Waterman Johanna Sophia 1889-04-28 

Eijsker Gerrit x Leguit Aafje 1864-05-01 

Eijsker Gerrit x Schuitemaker Antje 1886-03-21 
Eijsker Gerrit x Lakeman Trijntje 1902-07-01 

Eijsker Klaasje x Hiemstra Jan 1896-10-25 

Eijsker IJsbrand x Nieuwpoort Christina 1889-04-28 

Feldberg Franciscus Josephus x Rietberg Harmina 1878-08-18 

Feller Willem x Bakker Antje 1873-09-07 

Filgines Anthonie x Hellingman Antje 1863-05-03 

Fokker Aafje x Burghaven, van Petrus 1832-09-12 
Fons Gerrit x Rustenburg Dirkje 1893-11-26 

Gelder Dirk x Hondius Willempje 1902-05-08 
Geus, de Geertje x Bouwes Jan 1837-02-12 

Goede, de Jacob x Bakker Aaltje 1818-05-10 
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Goesinnen Neeltje x Bierman Pieter 1882-10-29 
Gootjes Pieter x Purmer Grietje 1890-04-18 

Gooijer, de Trijntje x Bakker Reijer 1900-04-22 

Govers Grietje x Vet Pieter 1886-04-18 

Graaf, de Maartje x Leegwater Teeuwis 1889-05-12 

Greeuw, de Cornelis x Avis Antje 1847-02-28 
Greeuw, de Jan x Reek Aafje 1852-06-13 

Greeuw, de Jan x Smit Maartje 1886-10-31 

Greeuw, de Jansje x Boots Jan 1898-05-01 

Greeuw, de Klaartje x Dregt, van Dirk 1842-05-01 

Greeuw, de Pieter x Beunder Krelisje 1866-05-06 

Greeuw, de Simon x Speur Dieuwertje 1853-02-06 

Greeuw, de Simon x Purmer Geertje 1859-02-13 

Greeuw, de Sijmon x Knip Maartje 1839-02-10 

Greeuw, de Trijntje x Kinsler Jacob 1877-06-13 
Greeuw, de Trijntje x Visser Klaas 1879-03-09 

Groen Aaltje x Hooman Jacob 1822-11-17 

Groen Maartje x Velgines Anthonie 1877-12-09 

Groen Maretje x Worp Marten 1866-11-04 

Groot Aaltje x Langeberg Cornelis 1854-04-30 

Groot Aaltje x Slot Ariean 1883-08-19 
Groot Geertje x Purmer Pieter 1829-02-22 

Groot Grietje x Smak Pieter 1841-04-25 

Groot Klaas x Lange, de Lijsbeth 1818-04-05 

Groot Maartje x Cramer Jan 1828-09-21 
Groot Marcus x Knol Aafje 1817-09-21 

Groot Sijmon x Wit Trijntje 1860-02-19 

Groot, de Antje x Schellinkhout Jan 1889-05-05 
Groot, de Grietje x Broer Pieter 1885-12-26 

Groot, de Hendrikje x Koster Jacob 1899-04-21 

Groot, de Jacob x Harder, de Jannetje 1837-02-26 

Groot, de Jacob x Liets Marijtje 1862-04-27 
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Groot, de Jan x Woestenburg Antje 1849-04-22 
Groot, de Jan x Bakker Jannetje 1859-01-30 
Groot, de Jan x Kramer Jantje 1867-10-06 

Groot, de Jannetje x Leegwater Pieter 1882-05-07 

Groot, de Maartje x Wit, de Lourens 1885-08-09 
Groot, de Markis x Dekker Dieuwertje 1857-02-22 

Groot, de Marijtje x Koster Jacob 1887-01-30 

Groot, de Niesje x Hart, de Teunis 1889-04-28 

Groot, de Tames x Zulver Grietje 1859-03-13 

Groot, de Trijntje x Rosendaal Theunis 1862-05-25 

Haan, de Debora x Leegwater Jan 1834-02-16 

Ham Antje x Constandse Antonie Machiel 1900-03-04 
Ham Jacob x Schouten Aafje 1877-05-06 

Ham Klaas x Spaans Neeltje 1850-04-18 

Hamburg Lijsbeth x Dunnebier Dirk 1846-05-10 

Harder, de Jannetje x Groot, de Jacob 1837-02-26 
Hart Antje x Homan Klaas 1818-11-22 

Hart Jurriaan x Keizer Ariaantje 1902-05-11 

Hart, de Arie x Homan Aagje 1890-02-09 

Hart, de Pieter x Langeberg Marijtje 1881-02-20 

Hart, de Pieter x Liets Marijtje 1900-12-02 
Hart, de Teunis x Groot, de Niesje 1889-04-28 

Hartman Anna x Kramer Jacob 1899-04-26 

Hartman Jan x Drijver Lijsbet 1874-04-26 

Hartman Maartje x Daalwijk Jan 1866-04-19 

Hartog Antje x Reus, de Cornelis 1820-02-27 

Hartog Pieter x Purmer Guurtje 1869-05-02 

Has Jacob x Brander Trijntje 1899-05-07 

Heinis Grietje x Broertjes Jan 1891-02-22 

Held Grietje x Beunder Ariean 1864-05-01 
Hellenberg Geertje x Kramer Jan 1873-05-11 

Hellingman Antje x Filgines Anthonie 1863-05-03 
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Hellingman Lammert x Pijper Guurtje 1882-04-16 
Hellings Jacob x Brouwer Hielkje 1859-03-20 

Hellings Johannes x Pijper Trijntje 1828-05-04 

Hellings Maartje x Mossing Holsteijn Pieter 1872-04-14 

Hellings Pietertje x Pijper Alewijn 1865-04-30 

Hellings Teunis x Cam Wilhelmina 1885-05-15 
Hes Grietje x Swart Jacob 1857-05-10 

Hes Grietje x Prins Gerrit 1873-11-23 

Hes Guurtje x Kluft Cornelis 1890-04-27 

Hes Jan x Otter Neeltje 1838-05-06 

Hes Joost x Hooff, van der Wilhelmina 1832-04-29 

Hes Maartje x Dikstaal Klaas 1890-04-20 

Hes Pieter x Bruijn Antje 1850-02-14 

Hes Trijntje x Homan Pieter 1833-09-22 
Heuvel Brouwer, ten Antje x Breebaart Gerrit 1897-06-06 

Heuvel Brouwer, ten Maria x Ammers, van Willem 1893-10-05 

Heuvel Brouwer, ten Pieter x Liets Niesje 1859-07-03 

Hiemstra Catharina Petronella x Kroon Cornelis 1893-06-30 

Hiemstra Jan x Eijsker Klaasje 1896-10-25 

Hinten, van Jacob x Hooman Antje Jans 1818-08-16 

Hoek Watje Cornelisdr x Langenberg Pieter 1821-04-29 

Hoek Spaans Aaltje x Bakker Claas 1848-04-23 

Hoek Spaans Antje x Twisk, van Cornelis 1891-04-19 

Hoek Spaans Geertje x Baan Pieter 1835-12-20 

Hoek Spaans Grietje x Stapel Cornelis 1885-04-24 

Hoek Spaans Jan x Schekkerman Jansje 1863-04-26 

Hoek Spaans Pieter x Leguit Aafje 1860-04-22 

Hoek Spaans Pieter x Schuijtemaker Grietje 1885-04-17 

Homan Aagje x Hart, de Arie 1890-02-09 
Homan Antje x Bregman Arend 1830-02-21 

Homan Antje x Mienis Jacob 1858-04-25 
Homan Grietje x Middelburg Cornelis 1897-01-31 
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Homan Jan x Kuit Grietje 1837-01-15 
Homan Klaas x Hart Antje 1818-11-22 

Homan Pieter x Hes Trijntje 1833-09-22 

Homan Pieter x Bierman Willempje 1865-09-10 

Homan Pieter x Stalman Neeltje 1897-04-03 

Hondius Annetje x Louw Willem 1889-05-10 

Hondius Jannetje x Lakenman Johannes 1874-04-02 

Hondius Jantje x Pauw Jakob 1895-03-28 

Hondius Klaas x Bierman Maartje 1868-03-26 

Hondius Maria x Meer, van der Jacob 1889-11-15 

Hondius Willempje x Gelder Dirk 1902-05-08 

Hooff, van den Arnoldus x Swaab Clara 1820-12-28 

Hooff, van der Arnoldus x Slot Marijtje 1817-07-01 

Hooff, van der Wilhelmina x Hes Joost 1832-04-29 
Hooft Pieter x Schouten Jouwertje 1891-05-31 

Hooman Aafje x Meer, van der Cornelis 1819-02-14 

Hooman Antje Jans x Hinten, van Jacob 1818-08-16 

Hooman Egbert x Koelemaij Trijntje 1829-03-08 

Hooman Jacob x Groen Aaltje 1822-11-17 
Hooman Sijtje x Bakker Cornelis 1819-04-11 

Hooijberg Anna x Willig Pieter Jansz 1882-04-24 

Hooijberg Klaas x Willig Geertje 1881-04-27 

Houtman Antje x Wit, de Pieter 1868-04-19 
Houw, van der Frans x Zeekant Rinsje 1885-05-10 

Jansen Jan x Dok, van Maartje 1858-05-23 

Jong, de Lijsbeth x Petiet Pieter 1871-07-02 

Jonker Grietje x Konijn Jan 1883-11-25 

Jonker Jacob x Nierop Marijtje 1867-04-21 

Jonker Rengert x Dop Maartje 1882-12-28 

Joosten Grietje x Meer, van der Jacob 1896-02-02 
Kamp Trijntje x Boer, de Cornelis 1869-04-11 

Kappelle, van de Antje x Leguit Cornelis 1875-10-24 
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Kat Arie x Ven, van der Johanna Maria 1868-04-19 
Keetbaas David x Nooij Trijntje 1882-05-07 

Keetman Jan x Bouwes Dirkje 1834-04-27 
Keizer Ariaantje x Hart Jurriaan 1902-05-11 

Kenter Gerardus x Dekker Reinkes 1838-09-30 

Kikke Hendrik x Komen Geertje 1876-10-15 

Kinsler Jacob x Greeuw, de Trijntje 1877-06-13 

Klerk Ariaantje x Beunder Pieter 1899-01-22 

Klerk Jacob x Plas Aaltje 1893-06-04 

Kleijbroek Barbara x Pijl Jan 1828-05-18 

Kloek Abraham x Wagemaker Maartje 1872-04-28 

Kloker Grietje x Nierop Cornelis 1838-04-22 

Kloker Grietje x Dekker Jan 1866-02-25 

Klomp Lijsbeth x Schmidt Gerrit 1843-07-02 

Kloppenburg Leentje x Purmer Dirk 1842-04-28 

Klopper Geertje x Schouten Muus 1838-06-17 
Kluft Cornelis x Hes Guurtje 1890-04-27 

Knip Dirk x Bosschieter Sijtje 1830-09-26 

Knip Dirk x Leegwater Vokeltje 1875-05-02 

Knip Maartje x Greeuw, de Sijmon 1839-02-10 

Knip Pieter x Spaans Wullemet 1846-04-12 
Knol Aafje x Groot Marcus 1817-09-21 
Knol Cornelis x Visser Rensje 1869-05-02 

Knol Heertje x Bregman Guurtje 1818-01-29 

Knol Stijntje x Reus, de Claas 1852-03-14 

Knijn Cornelis x Spaans Trijntje 1885-05-31 

Knijn Jacob x Lindeboom Pietertje 1890-11-09 

Knijn Jan x Appel Alida 1882-09-24 

Knijn Trijntje x Rowinkel Jacob 1894-09-09 

Kobes IJsbrand x Meer, van der Cornelisje 1898-03-13 

Koelemaij Trijntje x Hooman Egbert 1829-03-08 

Kok Antje x Schiijtemaker Dirk 1885-04-17 
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Kok Jacob Izaaksz x Schmidt Trijntje 1892-10-02 
Kok Neeltje x Pijl, van der Jan 1887-10-16 

Kolder Evert x Drecht, van Aagje 1877-04-08 

Komen Engeltje x Leguit Pieter 1842-04-24 

Komen Geertje x Kikke Hendrik 1876-10-15 

Komen Guurtje x Schoen Matthijs 1876-03-12 

Komen Neeltje x Beets Simon 1871-05-24 
Komen Pieter x Petiet Eijtje 1838-04-01 

Komen Pieter x Spaans Aaltje 1846-05-24 

Kommer Jan x Mienis Grietje 1899-06-04 

Konijn Jan x Jonker Grietje 1883-11-25 

Koppes Jacob x Twint Wilhelmina 1842-08-14 
Koster Antje x Schouten Gerrit 1867-05-05 

Koster Catharina x Broertjes Klaas 1856-05-12 

Koster Hendrik x Worp Lijsje 1895-04-28 

Koster Jacob x Groot, de Marijtje 1887-01-30 

Koster Jacob x Groot, de Hendrikje 1899-04-21 

Koster Manus x Visser Aafje 1881-04-10 
Koster Martinus x Beemsterboer Grietrje 1860-02-12 

Koster Pieter x Visser Jantje 1862-05-18 

Kraamer Pieter x Beunder Trijntje 1823-07-27 

Kraaij Simon x Wagemaker Jannetje 1884-05-18 

Kramer Antje x Vels Jan 1885-03-08 
Kramer Antje x Boxman Baaije 1890-05-18 

Kramer Claas x Poppes Geertje 1846-04-26 

Kramer Dirk x Nooij Maartje 1873-08-10 

Kramer Jacob x Beunder Maartje 1863-03-15 
Kramer Jacob x Hartman Anna 1899-04-26 

Kramer Jan x Pronk Aafje 1840-09-27 

Kramer Jan x Boer, de Grietje 1867-07-21 

Kramer Jan x Hellenberg Geertje 1873-05-11 

Kramer Jantje x Groot, de Jan 1867-10-06 
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Kramer Klaas x Kwadijk Klaasje 1846-04-05 
Kramer Klaas x Smit Maartje 1860-04-01 
Kramer Klaas x Doets Eefje 1871-04-23 

Kramer Neeltje x Bloem Simon 1879-02-09 

Kramer Pieter x Volger Dirkje 1872-04-14 

Kramer Tijmen x Bakker Aaltje 1875-05-09 

Kramer Zijmen x Peper Reinoutje 1845-02-02 

Kramer Zijmen x Vels Maartje 1862-09-14 

Kroon Cornelis x Hiemstra Catharina Petronella 1893-06-30 
Kroon Neeltje x Stam Dirk 1902-04-20 

Kroonenburg Floris x Visser Lijsje 1886-02-28 

Kruijthoff Neeltje x Leguit Pieter 1864-03-20 

Krijgsman Antje x Dunnebier Dirk 1842-11-06 

Kuit Grietje x Homan Jan 1837-01-15 
Kuit Grietje x Purmer Pieter 1857-07-09 

Kwadijk Klaasje x Kramer Klaas 1846-04-05 

Kwadijk Pieter x Reus, de Aafje 1853-03-06 

Kwadijk Pieter x Zomer Vrouwtje 1858-09-19 

Lafargue Pieter x Leegwater Roelofje 1893-08-31 

Lakeman Marijtje x Spaans Cornelis 1867-04-21 
Lakeman Neeltje x Petiet Cornelis 1841-08-29 
Lakeman Trijntje x Eijsker Gerrit 1902-07-01 

Lakenman Johannes x Hondius Jannetje 1874-04-02 
Lampe Niesje x Visser Klaas 1873-05-04 

Lange, de Lijsbeth x Groot Klaas 1818-04-05 

Langeberg Ariaantje x Bregman Pieter 1886-05-09 

Langeberg Cornelis x Petiet Maartje 1819-01-28 

Langeberg Cornelis x Groot Aaltje 1854-04-30 

Langeberg Elisabeth x Smeth, de Matthijs 1863-05-24 

Langeberg Elizabet x Wolde, ten Hendrik 1895-11-24 

Langeberg Frederik x Leguit Geertje 1839-04-26 

Langeberg Harmen x Molenaar Lijsbeth Jorisdr 1817-09-28 
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Langeberg Jantje x Schagen Klaas 1855-04-09 
Langeberg Marijtje x Hart, de Pieter 1881-02-20 

Langeberg Neeltje x Bakker Jan 1847-04-25 

Langeberg Neeltje x Zulver Sijvert 1857-04-12 

Langeberg Sent x Bakker Trijntje 1850-05-02 

Langeberg Simon x Stieltjes Vrouwtje 1873-05-04 

Langeberg Trijntje x Pastoor Teunis 1874-08-16 
Langenberg Aagje x Ridder Jan 1825-01-30 

Langenberg Klaas x Liets Lijsbeth 1864-04-28 

Langenberg Pieter x Hoek Watje Cornelisdr 1821-04-29 
Langenberg Pietertje x Leegwater Abraham 1874-03-08 

Leegwater Abraham x Leegwater Trijntje 1872-04-28 

Leegwater Abraham x Langenberg Pietertje 1874-03-08 

Leegwater Abraham x Bronkhorst Dirkje 1876-01-23 
Leegwater Arien x Dalen, van Antje 1858-05-16 

Leegwater Arien x Vries, de Frederika 1860-05-20 

Leegwater Cornelis x Pijper Grietje 1856-05-18 

Leegwater Cornelis x Reus, de Maartje 1864-02-07 

Leegwater Cornelis x Reus, de Aafje 1894-06-10 

Leegwater Dirk x Broers Antje 1869-02-14 

Leegwater Gerrit x Belie Lijsbeth 1889-04-21 

Leegwater Guurtje x Wortel Teunis 1872-04-28 

Leegwater Jan x Haan, de Debora 1834-02-16 

Leegwater Jan x Speets Aagje 1849-01-11 

Leegwater Jan x Dalen, van Aaltje 1894-05-06 

Leegwater Klaas x Petiet Antje 1827-05-26 

Leegwater Maartje x Boer, de Jan 1863-03-22 

Leegwater Neeltje x Wagemaker Cornelis 1893-06-04 

Leegwater Pieter x Dalen, van Jantje 1865-09-03 
Leegwater Pieter x Groot, de Jannetje 1882-05-07 

Leegwater Roelofje x Lafargue Pieter 1893-08-31 

Leegwater Teeuwis x Graaf, de Maartje 1889-05-12 
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Leegwater Teeuwis x Slot Trijntje 1902-04-13 
Leegwater Trijntje x Leegwater Abraham 1872-04-28 

Leegwater Vokeltje x Knip Dirk 1875-05-02 

Leegwater Vrouwtje x Bloem Pieter 1862-04-13 

Leeuw Aafje x Zeekant Pieter 1889-03-03 
Leeuw Jan x Broek, van den Grietje 1881-11-13 

Leeuw Klaas x Leguit Ariaantje 1843-04-30 

Leeuw Pieter x Vet Neeltje 1899-04-23 

Leguit Aafje x Hoek Spaans Pieter 1860-04-22 

Leguit Aafje x Eijsker Gerrit 1864-05-01 

Leguit Aaltje x Wit, de Jan 1878-11-03 

Leguit Ariaantje x Leeuw Klaas 1843-04-30 

Leguit Ariaantje x Bakker Luitje 1846-04-26 

Leguit Cornelis x Spaans Jantje 1860-04-22 

Leguit Cornelis x Wit Aafje 1864-06-06 

Leguit Cornelis x Kappelle, van de Antje 1875-10-24 

Leguit Dirk x Vliet, van Maartje 1820-04-30 

Leguit Dirk x Otter Maartje 1833-05-02 

Leguit Geertje x Langeberg Frederik 1839-04-26 

Leguit Geertje x Meer, van der Klaas 1858-05-02 
Leguit Geertje x Schouten Cornelis 1872-11-03 

Leguit Jan x Bol Aafje 1893-04-21 

Leguit Pieter x Komen Engeltje 1842-04-24 

Leguit Pieter x Prins Trijntje 1861-05-19 

Leguit Pieter x Kruijthoff Neeltje 1864-03-20 

Leguit Trijntje x Meereboer Albert 1864-05-01 
Liets Antje x Reus, de Hendrik 1860-04-01 
Liets Lijsbeth x Langenberg Klaas 1864-04-28 

Liets Marijtje x Groot, de Jacob 1862-04-27 
Liets Marijtje x Hart, de Pieter 1900-12-02 

Liets Niesje x Heuvel Brouwer, ten Pieter 1859-07-03 

Ligtenberg Neeltje x Mienis Pieter 1887-04-24 
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Lindeboom Pietertje x Knijn Jacob 1890-11-09 
Lindeman Jan x Roos Trijntje 1835-04-30 
Lindeman Trijntje x Pol, van der Harmen 1859-02-06 

Lingen, van der Jan x Sas Aaltje 1867-05-05 

Louw Geesje x Drijver Jan 1887-09-04 

Louw Willem x Hondius Annetje 1889-05-10 

Luitjes Marijtje x Worp Jan 1879-05-11 

Mair, le Willem x Worp Martha 1901-05-26 
Meer, van der Aaltje x Rob Barend 1892-05-01 

Meer, van der Cornelis x Hooman Aafje 1819-02-14 

Meer, van der Cornelisje x Kobes IJsbrand 1898-03-13 

Meer, van der Jacob x Hondius Maria 1889-11-15 

Meer, van der Jacob x Joosten Grietje 1896-02-02 

Meer, van der Klaas x Leguit Geertje 1858-05-02 

Meer, van der Simon x Zeekant Antje 1860-03-04 
Meereboer Albert x Leguit Trijntje 1864-05-01 

Melling Teunis x Worp Geertje 1872-05-05 

Met Pieter x Burghaven, van Maria 1849-10-14 
Metselaar Cornelisje x Zulver Jacob 1867-08-15 

Middelbeek Neeltje x Bos Teunis 1819-04-25 

Middelburg Cornelis x Homan Grietje 1897-01-31 

Mienis Aaltje x Smak Jan 1891-04-26 
Mienis Cornelis x Ooms Magteltje 1888-03-04 

Mienis Geertje x Rijnders Klaas 1880-04-25 

Mienis Grietje x Kommer Jan 1899-06-04 
Mienis Jacob x Homan Antje 1858-04-25 

Mienis Pieter x Bregman Grietje 1855-04-22 

Mienis Pieter x Ligtenberg Neeltje 1887-04-24 

Moerdijk Willem x Daalwijk Maartje 1877-09-30 

Molenaar Aaltje x Bouwes Jan 1860-04-15 
Molenaar Lijsbeth Jorisdr x Langeberg Harmen 1817-09-28 

Mossing Holsteijn Pieter x Hellings Maartje 1872-04-14 
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Muntjewerf Antje x Willig Pieter 1831-02-18 
Muntjewerff Jan x Willig Grietje 1823-04-27 

Murrik Trijntje x Dunnebier Dirk 1819-07-18 
Neuteboom Jannetje x Worp Jan 1839-04-26 

Nierop Cornelis x Kloker Grietje 1838-04-22 

Nierop Marijtje x Jonker Jacob 1867-04-21 

Nierop Neeltje x Bronner Michiel 1836-11-27 

Nierop Neeltje x Waal Kornelis 1870-12-11 

Nierop Trijntje x Spaans Jacob 1832-04-26 

Nieuwpoort Christina x Eijsker IJsbrand 1889-04-28 
Nooij Dieuwertje x Bark Pieter 1871-03-12 

Nooij Maartje x Bouwes Dirk 1867-04-28 

Nooij Maartje x Kramer Dirk 1873-08-10 

Nooij Trijntje x Keetbaas David 1882-05-07 

Offerman Dirkje x Petiet Jan 1821-01-25 
Offringa Christiaan x Belkom Ieda 1899-04-30 

Ooms Cornelis x Pijper Trijntje 1884-05-01 

Ooms Magteltje x Mienis Cornelis 1888-03-04 
Ots Grietje x Wortel Simon 1863-05-31 

Otter Lijsbeth x Pronk Cornelis 1853-04-24 

Otter Maarten x Bregman Maartje 1830-02-21 

Otter Maartje x Leguit Dirk 1833-05-02 

Otter Neeltje x Hes Jan 1838-05-06 
Oud Aaltje x Pronk Dirk 1830-12-05 

Oud Geertje x Vet Pieter 1900-04-22 

Overman Trijntje x Thool Gerrit 1835-01-11 

Pascha Antje x Wagemaker Dirk 1878-06-16 

Pastoor Teunis x Langeberg Trijntje 1874-08-16 
Pastoor Willem x Valk Neeltje 1827-03-04 
Pauw Jakob x Hondius Jantje 1895-03-28 

Peen Dirk x Smak Maartje 1879-04-27 

Peetoom Lijsbeth x Spaans Tijs 1842-04-24 
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Peetoom Lijsbeth x Broertjes Cornelis 1849-04-22 
Peper Reinoutje x Kramer Zijmen 1845-02-02 

Petiet Abram x Straten, van Johanna Gesina 1854-12-24 
Petiet Antje x Leegwater Klaas 1827-05-26 

Petiet Cornelis x Verlaat Ariaantje 1828-04-20 
Petiet Cornelis x Lakeman Neeltje 1841-08-29 

Petiet Cornelis x Schouten Geertje 1869-04-25 

Petiet Eijtje x Komen Pieter 1838-04-01 

Petiet Jan x Offerman Dirkje 1821-01-25 

Petiet Jan x Veldhuis Aafje 1838-05-03 

Petiet Maartje x Langeberg Cornelis 1819-01-28 

Petiet Pieter x Jong, de Lijsbeth 1871-07-02 

Plas Aaltje x Klerk Jacob 1893-06-04 

Plooijer Maartje x Rosendaal Theunis 1868-06-07 

Pol, van der Harmen x Lindeman Trijntje 1859-02-06 

Poppes Geertje x Kramer Claas 1846-04-26 

Prins Bregtje x Spaans Luitje 1896-04-30 

Prins Gerrit x Hes Grietje 1873-11-23 
Prins Trijntje x Leguit Pieter 1861-05-19 

Prins Trijntje x Smit Cornelis 1889-04-21 
Pronk Aafje x Kramer Jan 1840-09-27 

Pronk Aaltje x Bakker Oloff 1818-04-05 

Pronk Aaltje x Zilver Jacob Zijvert 1832-01-12 

Pronk Cornelis x Otter Lijsbeth 1853-04-24 
Pronk Dirk x Oud Aaltje 1830-12-05 

Pronk Grietje x Visser Jacob 1834-05-15 

Purmer Cornelis x Blomberg Elisabethj 1867-04-28 

Purmer David x Dunneboier Neeltje 1856-04-27 

Purmer Dirk x Kloppenburg Leentje 1842-04-28 

Purmer Duifje x Pijper Simon 1856-04-27 
Purmer Geertje x Greeuw, de Simon 1859-02-13 
Purmer Grietje x Gootjes Pieter 1890-04-18 
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Purmer Guurtje x Hartog Pieter 1869-05-02 
Purmer Jan x Uitslagen Guurtje 1826-10-08 

Purmer Pieter x Groot Geertje 1829-02-22 
Purmer Pieter x Baan Grietje 1842-04-21 

Purmer Pieter x Kuit Grietje 1857-07-09 

Purmer Pieter x Butter Guurtje 1867-10-31 

Pijl Jan x Kleijbroek Barbara 1828-05-18 

Pijl, van der Jan x Beunder Maartje 1882-06-25 

Pijl, van der Jan x Kok Neeltje 1887-10-16 

Pijper Alewijn x Hellings Pietertje 1865-04-30 

Pijper Grietje x Leegwater Cornelis 1856-05-18 

Pijper Guurtje x Hellingman Lammert 1882-04-16 

Pijper Simon x Purmer Duifje 1856-04-27 

Pijper Trijntje x Hellings Johannes 1828-05-04 

Pijper Trijntje x Ooms Cornelis 1884-05-01 

Reek Aafje x Greeuw, de Jan 1852-06-13 
Reek Cornelis x Slot Willempje 1893-03-12 

Reus, de Aafje x Kwadijk Pieter 1853-03-06 

Reus, de Aafje x Leegwater Cornelis 1894-06-10 

Reus, de Aaltje x Beunder Dirk 1878-05-12 
Reus, de Aaltje x Rosendaal Theunis 1902-07-27 

Reus, de Claas x Knol Stijntje 1852-03-14 

Reus, de Cornelis x Hartog Antje 1820-02-27 

Reus, de Grietje x Arts Hendricus 1901-06-09 
Reus, de Hendrik x Liets Antje 1860-04-01 

Reus, de Jan x Zilver Grietje 1851-09-21 

Reus, de Klaas x Spaans Efrouw 1867-02-24 

Reus, de Maartje x Leegwater Cornelis 1864-02-07 

Ridder Cornelis x Bleeker Grietje 1853-05-15 
Ridder Guurtje x Bleeker Jan 1852-11-21 

Ridder Jan x Langenberg Aagje 1825-01-30 

Rietberg Harmina x Feldberg Franciscus Josephus 1878-08-18 
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Rob Barend x Meer, van der Aaltje 1892-05-01 
Rob Geertje x Broertjes Klaas 1865-04-16 

Roelofsz Hendrikje x Slot Jacob 1850-10-06 
Rol Jan x Bakker Trijntje 1895-06-30 

Rol Klaas x Rosendaal Trijntje 1893-05-14 

Roos Trijntje x Lindeman Jan 1835-04-30 

Rosendaal Theunis x Groot, de Trijntje 1862-05-25 

Rosendaal Theunis x Plooijer Maartje 1868-06-07 

Rosendaal Theunis x Bout Grietje 1870-09-11 
Rosendaal Theunis x Reus, de Aaltje 1902-07-27 

Rosendaal Trijntje x Rol Klaas 1893-05-14 

Rowinkel Jacob x Knijn Trijntje 1894-09-09 

Ruiter Klaas x Slot Antje 1877-05-06 
Ruiter Wilmtje x Visser Pieter 1879-03-23 

Rustenburg Dirkje x Fons Gerrit 1893-11-26 

Rijnders Klaas x Mienis Geertje 1880-04-25 
Salomons Gerrit x Veer Aafje 1825-04-07 

Sas Aaltje x Lingen, van der Jan 1867-05-05 

Schaap Trijntje x Wessels Gerrit 1819-08-01 

Schagen Klaas x Langeberg Jantje 1855-04-09 

Schekkerman Jacobus x Zee, de Geertje 1892-10-06 
Schekkerman Jansje x Hoek Spaans Jan 1863-04-26 

Schellinkhout Jan x Groot, de Antje 1889-05-05 

Schiijtemaker Dirk x Kok Antje 1885-04-17 

Schmidt Gerrit x Klomp Lijsbeth 1843-07-02 

Schmidt Trijntje x Kok Jacob Izaaksz 1892-10-02 

Schoen Matthijs x Komen Guurtje 1876-03-12 

Schoenmaker Reinder x Bark Bregje 1871-03-12 
Schouten Aafje x Ham Jacob 1877-05-06 

Schouten Antje x Visser Jan 1878-05-05 

Schouten Arie x Velde, van der Dieuwertje 1869-04-25 

Schouten Arie x Visser Trijntje 1882-06-04 
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Schouten Cornelis x Beek Grietje 1837-05-07 
Schouten Cornelis x Leguit Geertje 1872-11-03 

Schouten Geertje x Petiet Cornelis 1869-04-25 
Schouten Gerrit x Koster Antje 1867-05-05 

Schouten Jacob x Wiedijk Elisabeth 1845-05-11 

Schouten Jacob Joseph x Broek, van den Lijsbeth 1819-02-14 

Schouten Jan x Ubbels Maartje 1840-05-07 

Schouten Jouwertje x Hooft Pieter 1891-05-31 

Schouten Muus x Klopper Geertje 1838-06-17 

Schouten Teeuwis x Velde, van der Jantje 1869-04-25 
Schouten Teeuwis x Boes Jannetje 1884-11-09 

Schouten Trijntje x Storm Jan 1829-10-29 

Schreuder Aaltje x Broertjes Dirk 1887-03-13 

Schuitemaker Antje x Eijsker Gerrit 1886-03-21 

Schuts Aafje x Wagemaker Pieter 1890-06-15 

Schuurman Neeltje x Bloem Pieter 1896-05-03 

Schuijtemaker Grietje x Hoek Spaans Pieter 1885-04-17 

Slagter Sipke x Bruinsma Johannes 1902-07-24 
Slot Antje x Ruiter Klaas 1877-05-06 

Slot Ariean x Groot Aaltje 1883-08-19 

Slot Jacob x Roelofsz Hendrikje 1850-10-06 

Slot Maartje x Weesmann Albert Heinrich 1839-01-20 

Slot Marijtje x Hooff, van der Arnoldus 1817-07-01 

Slot Trijntje x Leegwater Teeuwis 1902-04-13 

Slot Willempje x Reek Cornelis 1893-03-12 
Sluis Aaltje x Broertjes Dirk 1885-10-11 

Sluis Dieuwertje x Bakker Koen 1845-04-27 
Smak Cornelis x Steenhuis Geertje 1840-11-15 
Smak Jan x Mienis Aaltje 1891-04-26 

Smak Jantje x Beek Dirk 1876-12-31 

Smak Maartje x Peen Dirk 1879-04-27 

Smak Pieter x Groot Grietje 1841-04-25 

21 



 

 

Huwelijken Oudendijk, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Smak Stijntje x Wit, de Gerbrand 1870-05-05 
Smeth, de Matthijs x Langeberg Elisabeth 1863-05-24 

Smit Antje x Vries, de Johannes 1895-04-14 
Smit Cornelis x Prins Trijntje 1889-04-21 

Smit Jan x Beets Antje 1818-12-17 

Smit Maartje x Kramer Klaas 1860-04-01 

Smit Maartje x Greeuw, de Jan 1886-10-31 

Smit Pieter x Worp Trijntje 1899-09-03 

Spaander Jacoba x Winkel Tjade 1892-04-15 

Spaans Aafje x Bakker Pieter 1891-03-08 

Spaans Aaltje x Komen Pieter 1846-05-24 

Spaans Cornelis x Lakeman Marijtje 1867-04-21 

Spaans Efrouw x Reus, de Klaas 1867-02-24 

Spaans Gerbrand x Bark Aafje 1877-04-08 

Spaans Grietje x Visser Klaas 1829-04-23 

Spaans Jacob x Nierop Trijntje 1832-04-26 

Spaans Jan x Bakker Trijntje 1869-04-25 

Spaans Jantje x Leguit Cornelis 1860-04-22 

Spaans Klaas x Bakker Aafje 1839-04-14 

Spaans Klaas x Vlaanderen Maartje 1891-04-26 

Spaans Luitje x Prins Bregtje 1896-04-30 

Spaans Marijtje x Dekker Luitje 1898-06-05 

Spaans Neeltje x Ham Klaas 1850-04-18 

Spaans Pieter x Beunder Liefje 1839-06-30 

Spaans Pieter x Vries, de Neeltje 1857-05-03 

Spaans Pieter Hoek x Boon Aaltje 1833-03-31 

Spaans Pieter Hoek x Bakker Grietje 1835-04-19 

Spaans Stijntje x David Nannes Willem 1836-04-24 

Spaans Trijntje x Knijn Cornelis 1885-05-31 

Spaans Tijs x Peetoom Lijsbeth 1842-04-24 

Spaans Wullemet x Knip Pieter 1846-04-12 

Speets Aagje x Leegwater Jan 1849-01-11 
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Speur Dieuwertje x Greeuw, de Simon 1853-02-06 
Stalman Ide x Brandt Cornelia 1900-05-27 
Stalman Neeltje x Homan Pieter 1897-04-03 

Stam Dirk x Kroon Neeltje 1902-04-20 

Stam Frederik x Veer Maartje 1862-02-23 

Stapel Cornelis x Hoek Spaans Grietje 1885-04-24 

Stapel Pieter x Vet Marijtje 1880-04-16 

Stapel Pieter x Waal Pietertje 1885-04-22 

Stapel Simon x Bakker Trijntje 1869-08-29 

Steenhuis Geertje x Smak Cornelis 1840-11-15 

Stieltjes Vrouwtje x Langeberg Simon 1873-05-04 

Storm Jan x Schouten Trijntje 1829-10-29 
Straten, van Johanna Gesina x Petiet Abram 1854-12-24 

Stuurman Grietje x Tiel Bernardus 1837-12-10 

Swaab Clara x Hooff, van den Arnoldus 1820-12-28 

Swart Jacob x Hes Grietje 1857-05-10 

Swemmer Barber x Willig Jan 1821-04-22 

Thool Gerrit x Overman Trijntje 1835-01-11 

Tiel Bernardus x Stuurman Grietje 1837-12-10 

Ton Jan x Wagemaker Anna 1869-12-05 

Twint Wilhelmina x Koppes Jacob 1842-08-14 
Twisk, van Cornelis x Hoek Spaans Antje 1891-04-19 

Tijm Antje x Worp Kornelis 1840-07-19 

Ubbels Maartje x Schouten Jan 1840-05-07 

Uitslagen Guurtje x Purmer Jan 1826-10-08 

Valk Krijn x Worp Geertje 1895-04-28 

Valk Neeltje x Pastoor Willem 1827-03-04 
Veer Aafje x Salomons Gerrit 1825-04-07 

Veer Maartje x Stam Frederik 1862-02-23 

Velde, van der Dieuwertje x Schouten Arie 1869-04-25 

Velde, van der Jantje x Schouten Teeuwis 1869-04-25 

Veldhuis Aafje x Petiet Jan 1838-05-03 
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Veldhuis Aafje x Verlaan Cornelis 1845-09-21 
Velgines Anthonie x Groen Maartje 1877-12-09 

Vels Jan x Kramer Antje 1885-03-08 

Vels Maartje x Kramer Zijmen 1862-09-14 

Ven, van der Johanna Maria x Kat Arie 1868-04-19 
Verlaan Cornelis x Veldhuis Aafje 1845-09-21 

Verlaat Ariaantje x Petiet Cornelis 1828-04-20 

Vet Aafje x Bakker Klaas 1873-02-27 

Vet Geertje x Bloem Arent 1893-04-27 

Vet Marijtje x Stapel Pieter 1880-04-16 

Vet Neeltje x Leeuw Pieter 1899-04-23 
Vet Pieter x Govers Grietje 1886-04-18 

Vet Pieter x Oud Geertje 1900-04-22 

Vik Bregje x Dok Willem 1847-05-23 

Visser Aafje x Koster Manus 1881-04-10 

Visser Grietje x Duijves Cornelis 1878-03-24 

Visser Jacob x Pronk Grietje 1834-05-15 
Visser Jan x Schouten Antje 1878-05-05 

Visser Jantje x Koster Pieter 1862-05-18 

Visser Klaas x Spaans Grietje 1829-04-23 

Visser Klaas x Lampe Niesje 1873-05-04 

Visser Klaas x Greeuw, de Trijntje 1879-03-09 
Visser Lijsje x Kroonenburg Floris 1886-02-28 

Visser Pieter x Ruiter Wilmtje 1879-03-23 
Visser Rensje x Knol Cornelis 1869-05-02 

Visser Trijntje x Schouten Arie 1882-06-04 

Vlaanderen Maartje x Spaans Klaas 1891-04-26 

Vliet, van Maartje x Leguit Dirk 1820-04-30 

Volger Dirkje x Kramer Pieter 1872-04-14 

Vries, de Frederika x Leegwater Arien 1860-05-20 
Vries, de Johannes x Smit Antje 1895-04-14 

Vries, de Neeltje x Spaans Pieter 1857-05-03 
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Waal Kornelis x Nierop Neeltje 1870-12-11 
Waal Pietertje x Stapel Pieter 1885-04-22 

Wagemaker Andries x Doets Jannetje 1895-08-18 

Wagemaker Anna x Ton Jan 1869-12-05 

Wagemaker Cornelis x Leegwater Neeltje 1893-06-04 

Wagemaker Dirk x Pascha Antje 1878-06-16 

Wagemaker Egbert x Bakker Johanna 1877-05-20 

Wagemaker Jannetje x Kraaij Simon 1884-05-18 

Wagemaker Maartje x Kloek Abraham 1872-04-28 

Wagemaker Pieter x Broertjes Trijntje 1842-10-27 

Wagemaker Pieter x Schuts Aafje 1890-06-15 

Wagemaker Pietertje x Bakker Jan 1880-07-11 

Waterman Jan x Beekman Trijntje 1877-05-20 
Waterman Johanna Sophia x Eijsker Dirk 1889-04-28 

Waterman Maartje x Brouwer Gerrit Jan 1877-02-11 
Weesmann Albert Heinrich x Slot Maartje 1839-01-20 

Wessels Gerrit x Schaap Trijntje 1819-08-01 

Wiedijk Elisabeth x Schouten Jacob 1845-05-11 

Wiedijk Elizabeth x Bregman Arent 1867-01-20 

Wieringen, van Gerrit x Dalen, van Jantje 1878-10-20 

Willig Geertje x Hooijberg Klaas 1881-04-27 

Willig Grietje x Muntjewerff Jan 1823-04-27 

Willig Jan x Swemmer Barber 1821-04-22 

Willig Lijsbeth x Willig Pieter 1848-05-07 

Willig Maartje x Bouwes Jacob 1829-04-26 

Willig Pieter x Muntjewerf Antje 1831-02-18 

Willig Pieter x Willig Lijsbeth 1848-05-07 

Willig Pieter Jansz x Hooijberg Anna 1882-04-24 
Winkel Tjade x Spaander Jacoba 1892-04-15 

Wit Aafje x Leguit Cornelis 1864-06-06 

Wit Elisabeth x Beemster Dirk 1868-05-03 
Wit Maartje x Worp Bastiaan 1867-05-05 
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Wit Trijntje x Groot Sijmon 1860-02-19 
Wit, de Geertje x Brouwer Arien 1884-05-04 
Wit, de Gerbrand x Smak Stijntje 1870-05-05 

Wit, de Jan x Leguit Aaltje 1878-11-03 

Wit, de Lourens x Groot, de Maartje 1885-08-09 
Wit, de Pieter x Houtman Antje 1868-04-19 

Woestenburg Antje x Groot, de Jan 1849-04-22 

Woesthoff Johanna x Beijers Jan Jacobus 1852-01-25 
Wolde, ten Hendrik x Langeberg Elizabet 1895-11-24 

Worp Bastiaan x Wit Maartje 1867-05-05 

Worp Geertje x Melling Teunis 1872-05-05 

Worp Geertje x Valk Krijn 1895-04-28 

Worp Jan x Neuteboom Jannetje 1839-04-26 

Worp Jan x Luitjes Marijtje 1879-05-11 

Worp Kornelis x Tijm Antje 1840-07-19 

Worp Lijsje x Koster Hendrik 1895-04-28 
Worp Marten x Boer, de Lijsbeth 1845-04-27 

Worp Marten x Groen Maretje 1866-11-04 

Worp Martha x Mair, le Willem 1901-05-26 

Worp Trijntje x Smit Pieter 1899-09-03 

Wortel Simon x Ots Grietje 1863-05-31 
Wortel Teunis x Leegwater Guurtje 1872-04-28 

Wijhenke Jan x Broertjes Lijsbeth 1845-03-23 

Zee, de Geertje x Schekkerman Jacobus 1892-10-06 
Zeekant Antje x Meer, van der Simon 1860-03-04 

Zeekant Geertje x Dijk, van Pieter 1856-07-27 

Zeekant Pieter x Blok Aafje 1880-04-18 
Zeekant Pieter x Leeuw Aafje 1889-03-03 

Zeekant Rinsje x Houw, van der Frans 1885-05-10 

Zeeuw, de Wilmpje x Dam, van Johannes Dirk 1837-09-29 

Zilver Grietje x Reus, de Jan 1851-09-21 

Zilver Jacob Zijvert x Pronk Aaltje 1832-01-12 
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Zomer Vrouwtje x Kwadijk Pieter 1858-09-19 
Zuidland Trijntje x Bakker Pieter 1856-04-20 
Zulver Grietje x Groot, de Tames 1859-03-13 

Zulver Jacob x Metselaar Cornelisje 1867-08-15 

Zulver Sijvert x Langeberg Neeltje 1857-04-12 

Zwaan Klaas x Beunder Trijntje 1890-09-28 
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